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Kołobrzeg-nowe przytulne mieszkanie może być Twoje
Mieszkanie na sprzedaż - Kołobrzeg

cena 530 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 35,97 m2

Oferujemy Państwu na sprzedaż mieszkanie na nowym osiedlu w zachodniej części miasta.
Budynek znajduje się w niewielkiej odległości od plaży zachodniej i nadmorskiego parku.
W pobliżu osiedla dużo sklepów i lokali usługowych. Mieszkanie znajduje się na wysokim parterze.
Duża klatka schodowa, nowoczesna winda, pod blokiem miejsca parkingowe w otoczeniu pasa zieleni.

Mieszkanie słoneczne, widne, z ekspozycją okien na południowy zachód, nie wymaga żadnych nakładów,
umeblowane i wyposażone sprzętem o wysokim standardzie.

Budynek wyposażony w nowoczesną windę. Osiedle ogrodzone, strzeżone, monitorowane.
Mieszkanie zlokalizowane około 700 metrów od Parku Nadmorskiego i morza w zachodniej dzielnicy Kołobrzegu.

Mieszkanie przytulne, nowocześnie umeblowane, funkcjonalne. Mieszkanie składa się z:
- pokoju z aneksem kuchennym,



- sypialni,
- łazienki oraz dużego balkonu oraz niewielkiej garderoby.

Mieszkanie świetnie nadaje się pod wynajem krótkoterminowy z możliwością wynajmu dla 4 osób.

Zapraszam do kontaktu.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN11456 Liczba pokoi 2

Powierzchnia całkowita 35, 97 m² Parter

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2020 Materiał ścian SILIKAT

Balkon Garaż

Cena za m2 14 734, 50 PLN Cena 530 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Osiedle zamknięte Czynsz administracyjny

300, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=530000&width=230
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